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Zielona Gora, dnia cfmarca 2016 r.

POIII G211.2.2016 wszyscy Wykonawcy

dotyczy. postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na:  Swiadczenie
kompleksowych ustug sprzqtania pomieszczen biurowych oraz utrzymania w czystosci
terendw zewngtrznych bezposrednio przyleglych do budynkéw zajmowanych przez
Prokurature Okregowg w Zielonej Gorze oraz podlegle jej prokuratury okregu
zielonogorskiego ™.
WYJASNIENIA
TRESCI SPECYFIKACH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA, nr 1

W zwigzku z wnioskiem o wyjaénienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia, zloronym przez Wykonawceg, dzialajac w imieniu Zamawiajgcego,
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r,, poz. 2164 z pdz, zm.), zwana dalej ustawa Pzp,

wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1:
Zamawiajgey w zalgezniku nr 1 a do SIWZ pkt. IV ppkt 3 : Szczegdlowy zakres
zamowienia w it d) wymaga, dwa razy do roku przeprowadzenia konserwacji

powierzchni posadzek twardych. Czy chodzi tu o polimeryzacje?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wskazuje konkretnej metody konserwacji powierzchni

posadzek twardych.



Wybor technologii Zamawiajacy pozostawia Wykonawey z zastrzezeniem
wynikajgcym z tresci SIWZ, iz Wykonawca zobowigzany jest do posiadania
niczbgdnego wyposazenia, uzywania profesjonalnego sprzetu oraz s$rodkéw
chemicznych odpowiednich do rodzaju czyszezonych powierzchni.

Zamawiajgcy nie wprowadza zadnych zmian w przedmiotowym zakresie.

Pytanig 2:

Zamawiajgcy w zatgezniku nr la do SIWZ w pkt. 1] Zestawienie powierzchni
do sprzqtania w kazdym zadaniu wskazuje rodzaj oston okiennych, miedzy innymi
zaluzje pionowe 1zw. verticale. Czy maja byé one czyszezone? Jezeli tak to ile razy
w roku?

Qdpowiedi:

Zamawiajgcy nie wymaga zastosowania zaawansowanych  technik

czyszezacych a jedynie okresowego usuwania z nich zalegajacego kurzu.

Zamawiajacy nie wprowadza zadnych zmian w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3:

Zamawigjqcy w zalgezniku nr la do SIWZ w pkt. Il Zestawienie powierzchni
do sprzqtania w kazdym zadaniu wskazuje rodzaj oston okiennych, miedzy innymi
zaluzje pionowe, zamontowane w kasetkach umieszczonych na gérnej, poziomej czesci

ramy okiennej poruszajgee si¢ po powierzchni szyby w  prowadnicach. Czy rolety

w kasetach sq materiatowe?

Odpowiedz:
Czgsci mocujace rolet tzn.: kasety oraz prowadnice, zaston okiennych,

sa wykonane z plastiku, natomiast elementy bezposdrednio zaslaniajace szyby

z materiatu tekstylnego.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia nie stanowia

istotne] zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, a przy tym



z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wplywaja
na koniecznos¢ przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Tym samym, przestanki wynikajace z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp nie zostaly
spetnione.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zawiadamia, ze terminy oraz miejsce
sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Powyzsza informacj¢ naleZy traktowaé jako integralng czedé specyfikacji

istotnych warunkow zamdéwienia.

dr Alfred Sroszok

Wyjasnienia umieszczone na stronie Prokuratury Okrggowej w Zielonej Gorze
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